モナコMDCオークションNo.6 代行入札申込書

氏　名

日　付

申込締切日：10月25日

　年　　　月　　　日

電話・携帯・E-mail

ご来社・郵送

電　話

No

携　帯

ご連絡方法

お受取方法

Lot No. 品　名 ( 国名・額面・年号・ミント・状態等 ) 入札上限金額（円）

E-mail

住　所

フリガナ

印

〒

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 株式会社 日本コインオークション お振込先金融機関

（ご希望のご連絡方法に
〇印を付けて下さい）

（ご希望のお受取方法に〇印を
付けて下さい）

三菱UFJ銀行　三田支店（653）普通預金No.3543092
口座名：株式会社日本コインオークション

口座名：株式会社日本コインオークション
ゆうちょ銀行（ゆうちょ銀行間）記号10120 番号：51744711

MDC
MONACO

Nihon
Coin
Auction

モナコMDCオークションNo.6
代行入札のご案内

MDC
MONACO

Nihon
Coin
Auction

お客様各位

拝啓　清秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は弊社をお引き立て戴き誠にありがとうございます。
この度、10月29日に開催されますモナコMDCオークションNo6.におけるオークション代行入札を、
承らせていただきたくご案内申し上げます。

出品されているクオリティは2020年における世界中のオークションの中でも最大級です。どのコイン
もコンディションがよく、そして国内においても人気の高いコインが大変多く出品されておりますので
この機会にご参加いただけますと幸いです。

〇オークションカタログご希望の場合1冊3,000円です。（税込・送料サービス）
　※オークションカタログは、下記URLからもご覧頂けます。
　　https://www.darumacoins.co.jp/user_data/proxy_bidding.php
〇オークションカタログに記載されております金額は全てユーロ立てです。
〇9月18日現在のユーロ (EUR) は、１ユーロが125円です。
〇オークションハウスの手数料は、20%となっております。
〇輸入消費税10%が加算されます。
〇弊社の代理手数料は11%（税込）
〇応札総額500万円を超す場合、総額の20%以上の内金をお預り致しますのでご了承ください。

下記に代理入札の一例を表示いたしましたので、ご検討の程宜しくお願い申し上げます。
何かご不明な点がございましたらお気軽にお問合せ下さい。
TEL 03-3447-5855 / FAX 03-3449-3344/ E-mail : info@ncanet .co.jp
今後とも株式会社日本コインオークションを御愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。　敬具

落札価格がEUR 1,000.00の場合

代理入札の例 ( モナコMDCオークション )

（申込締切日：10月25日）

落札価格　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EUR 1,000.00

バイヤーズチャージ (20%)     　　　　　　　　　　EUR    200.00

小　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EUR 1,200.00

125円×1,200.00 =      150,000円

輸入消費税（10%）             　           15,000円

上記　に対して弊社手数料（11%・税込）
                                           EUR 132.00×125円 =16,500円

小　　計　　　　　　　      181,500円

コインの送料           　                            500円

総 合 計　　　　　    　               182,000円

＊日本円の上限をお伝えいただけましたら、弊社で手数料等計算致しまして、その金額まで入札致します。
＊代行入札ご希望の場合は10月25日 ( 月 ) までにご連絡下さい。
＊入札受領後のキャンセルは承ることが出来ません。

送金時レートが1EUR＝125円の場合

株式会社日本コインオークション
代表取締役 大　谷　雄　司

記

★

★

	モナコネット用申込書
	モナコネット用案内

	fill_2:
	fill_3:
	fill_65:
	fill_4:
	Lot No1:
	fill_6:
	fill_7:
	Lot No2:
	fill_9:
	fill_10:
	Lot No3:
	fill_12:
	fill_13:
	Lot No4:
	fill_15:
	fill_16:
	Lot No5:
	fill_18:
	fill_19:
	Lot No6:
	fill_21:
	fill_22:
	Lot No7:
	fill_24:
	fill_25:
	Lot No8:
	fill_27:
	fill_28:
	Lot No9:
	fill_30:
	fill_31:
	Lot No10:
	fill_33:
	fill_34:
	Lot No11:
	fill_36:
	fill_37:
	Lot No12:
	fill_39:
	fill_40:
	Lot No13:
	fill_42:
	fill_43:
	Lot No14:
	fill_45:
	fill_46:
	Lot No15:
	fill_48:
	fill_49:
	Lot No16:
	fill_51:
	fill_52:
	Lot No17:
	fill_54:
	fill_55:
	Lot No18:
	fill_57:
	fill_58:
	Lot No19:
	fill_60:
	fill_61:
	Lot No20:
	fill_63:
	fill_64:
	fill_1_2:
	Text1:
	Text2:
	Text3: